In perochia Roseriis,
[Fin du z* 8.]

(Quedam domina Guorgoria nomine et vir suus Smido dona-
vit huic loco, in predicta parrochia, in villa de/ Chalmez, unum
mansum. Census est (1).

35
[Donwum Rainerit de Rocha in Floiraco].

[xne $.]

Dominus dicit in euvangelio : « Date et dabitur vobis (2) ».
Quod Rainerius de Rocha aundiens, fidissima aure percepit (3),
et, ut Deus omnipotens sibi veniam peccatorum suorum tribueret,
donavit huic Camalariarum loco unum mansum in territorio
Desfloiraco (4) quod est in parrochia de Rosariis. Exitus est ..
solidi, .1. sexiarius civate et quartus, Testes (sic).

. 36
[Donum Julianz de Rocha in Floraco].

Roseriis,

fzi® s.]

Quedam domina de Rocka nomine J'uliana, dum mortis in-
firmitate gra- | varetur, ut a Domino peccatorum suorum ve- fo 25
niam mereretur, dimisit Deo et huic Beati Egidii monasterio, in
parrochia de Rosariis, in territorio de Floraco, unum mansum.
Exitus est .vi. solidi, .1. mina civate et quartus.

(1) Cf, no 187.

-{2) Luc., vi, 38.

(3) Aurem precepit. Ms.
(4) Corr.: de Floiraco.
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37
[Donum Stephani Guidonis a Floirac].
Roseriis,

[x1® 8.]

Stephanus Guido, cum sue mortis instaret dies, dimisit Deo
viventi et huic loco, pro sepultura sua, in redemcionem anime
sue et animarum omnium tocius generis, sui, in parrochia de
Rosariis, in territorio de Floirac, unum mansum. Exitus est

-v. solidi, .11, cartals seqel, .1, sextarius civate,

38
[Donwum Willelmi de Rochabarone in Floiraco).
Roseriis.

[xue s, ]

Presentibus et futuris significamus quod W. de Rochaba-
ve rone, longo tempore dum- vixit, loci hujus societatem habuit | et
merito. Procurabat enim semper quadragesimali tempore re-
fectorium pane triticeo. Deinde, cum adpropinquaret ad finem
vite sue, donavit ad hoc fieri, in parrochia de Rosariis, in terri-
torio de Floiraco, unum mansum, Exitus est .v. solidi, .1. sex-
tarius civate. Hoc etiam laudaverunt et confirmaverunt filii sui

Poncii et Lamberti (szc).

39
(Donum Aldesendis a Volnac).
" In perocllia.'d’léingau.

 1985-6) '
Anno .xxxni. (1) Lotarii regis, tempere Guigonis abbatis Sancti

Tehotfredi, quedam domina Aldesendis, cum vir ejus nomine
.Jarento obisset, donavit, pro anima illius, manssum de/ Poiolar.

(1) Cette charte ne peut étre postérieure & 986, date de la _moft de Lothaire, ni
antérieure & 985, année ou Guy I devint abbé de Saint-Chaffre.
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inwilla que dicitur Vo/nac, in parrochia de lssinguaudo, Domino